



Nylander Holding ApS

Hyldemorsvej 38 B
2730 Herlev
CVR-nr. 40071105

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.08.2020

Annette Egede Nylander
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nylander Holding ApS

Hyldemorsvej 38 B

2730 Herlev

CVR-nr.: 40071105

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Annette Egede Nylander, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 6.563 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|-------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (10.430) | 0 |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | 6.580.000 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (6.131) | (18) |
| Årets resultat | | 6.563.439 | (18) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 55.300 | 0 |
| Overført resultat | | 6.508.139 | (18) |
| Resultatdisponering | | 6.563.439 | (18) |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 7.027.500 | 8.437.500 |
| Finansielle aktiver | 2 | 7.027.500 | 8.437.500 |
| Anlægsaktiver | | 7.027.500 | 8.437.500 |
| Likvide beholdninger | | 2 | 49.982 |
| Omsætningsaktiver | | 2 | 49.982 |
| Aktiver | | 7.027.502 | 8.487.482 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 6.508.121 | (18) |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 55.300 | 0 |
| Egenkapital | | 6.613.421 | 49.982 |
| Anden gæld | | 0 | 7.593.750 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 0 | 7.593.750 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 3 | 0 | 843.750 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.000 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 408.081 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 414.081 | 843.750 |
| Gældsforpligtelser | | 414.081 | 8.437.500 |
| Passiver | | 7.027.502 | 8.487.482 |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | (18) | 0 | 49.982 |
| Årets resultat | 0 | 6.508.139 | 55.300 | 6.563.439 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 6.508.121 | 55.300 | 6.613.421 |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---------------------------------|--------------|-------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 5.877 | 18 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 254 | 0 |
| | 6.131 | 18 |

2 Finansielle aktiver

| | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 8.437.500 |
| Afgange | (1.410.000) |
| Kostpris ultimo | 7.027.500 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.027.500 |

3 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2018 kr. |
|------------|---|
| Anden gæld | 843.750 |
| | 843.750 |
